「第22回諫早市初心者バドミントン大会」のご案内

諫早市バドミントン協会では、今年も下記の要領で初心者大会を開催することと いたしました。

協会登録の必要もありませんので、どうぞ気軽に奮ってご参加ください。

日 時 **令和5年12月17日**(日) 午前9時 開館

場 所 諫早市多良見体育センター

諫早市多良見町化屋 1808-1 TEL0957-43-5490

種 目 ● 男子ダブルス・女子ダブルス (重複出場不可) Cクラス・Dクラス・Eクラス (強い順)

(男女混合の場合は、男子ダブルスになります)

- 対 象 ①諫早市内及び近郊に在住の人(小・中学生・高校生は中地区に限る)
 - ②当協会主催大会で、過去にA・Bクラスに出場したことがない人。 (違反した場合は棄権扱いになります。)

参加料 一般1人1,300円 高校生1人1,000円 小・中学生1人800円 (協会登録料は不要です)

表 彰 各クラス3位まで表彰状あり(2位まで副賞あり)

その他 ①申込状況によっては、クラス変更等もありえますのでご了承ください。

- ②最低2回は試合できるよう、組み合わせに配慮します。
- ③当日はケガ等に備え、主催者側で1日保険に加入します。
- ④今回の初心者大会(Dクラス・Eクラス)で優勝した人は、次回以降の初心者大会では一つ上のクラスにしか出場できません。また、Cクラスで優勝した人は、初心者大会には出場できません。
- ⑤大会当日の印刷物の配布はありません。大会プログラムは、諫早市バドミントン協会のホームページに掲載しますので、必要な方は各自印刷お願いします。
- 申込み 12月6日(水)までに所定の申込用紙で

マツバラスポーツフィールド館 気付 諫早市バドミントン協会 (〒854-0055 諫早市栗面町 818-1) へ申し込んでください。 ※参加料は当日徴収します。 (FAXによる申込み不可)

主催 諫早市バドミントン協会

(おたずね先) 諫早市バドミントン協会 競技部長 津川 淳 TEL 携帯090-8680-5293 (17時半~20時にお願いします。)